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Başka Rabia arayanlar kendi yollarına gitsin
HASAN AY

ABONE OL      

Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP lideri Kılıçdaroğlu’nun “Hükümet Rabia simgesinden
vazgeçmeli” sözlerine sert tepki gösterdi: Kendilerine başka Rabia arayanlar varsın kendi
yollarına gitsinler. Ama biz bu yoldan vazgeçmeyeceğiz
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 15 Temmuz darbe girişimi sırasında bombalı saldırı sonucu
56 özel harekat polisinin şehit olduğu Gölbaşı'ndaki Polis Özel Harekat Başkanlığı'nda dün iftar
yemeğine katıldı. Erdoğan, tüm şehitlere Allah'tan rahmet dileyerek başladığı konuşmasında özetle
şöyle dedi:

PKK'YA ATILMAYAN BOMBAYI ATTILAR: İftar için bir araya geldiğimiz bu yer gazi bir mekandır. 15
Temmuz'da burası FETÖ ihanet çetesinin ruhunu bir dolara şeytana satmış mensupları tarafından
bombalandı. Burada 56 şehidimiz var. 27 tane de gazimiz var. FETÖ'cü hainlerin buraya attığı 650
kilogramlık helyum bombası PKK operasyonlarında dahi kullanılmayan tahrip gücü o derece yüksek
bir bomba.SON DAKİKA
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HEPSİ BEYHUDE: Ben başdanışmanlarımın tamamıyla duruşmaları takip ediyorum, gün be gün
raporlarını alıyorum. Bu eli kanlı katillerin hiçbirisi kendilerini bekleyen acı akıbetten
kurtulamayacaklardır. Mahkemelerde yaptıkları ahlaksızlıkların cezaevlerinde çürürken onlara hiçbir
faydası olmayacaktır.

İSMİNİ ANMAKTAN EDEP EDİYORUM: Maalesef buradan ismini anmaktan dahi edep ediyorum.
Türkiye'de muhalefet partisinin içindeki zat benim (Rabia işareti yaparak) bu işaretimi çok kıskanmış.
Herhalde çok da hoşuna gitmiş. Bu işaretin içeriğinde ne var? Bu işaretin içinde tek millet, tek bayrak,
tek vatan, tek devlet var. Acaba beyefendi sen bu ülkede tek millet değil de çok millet mi istiyorsun?
Ondan mı rahatsız oldun. Tek bayrağın yerine şu anda içerde olan, ama adı milletvekili olan
teröristler var ya, zaman zaman el ele, omuza omuza veriyorsunuz, İstiklal Caddesi'nde yürüyorsunuz
ya. Geçenlerde Gezi olaylarının 4. yıldönümünü kutladınız. Ve sen onlarla beraber gittin, Hakkari'de
bir tane Türk bayrağı dalgalandıramadın. Onların paçavralarını dalgalandırdın. Onların verdiği
destekle miting yaptın. Şimdi geldin hangi yüzle sen bu işarete terör örgütünün işareti diye bu tür
hakareti yapıyorsun.

BİLDİĞİN BAŞKA DEVLET VARSA BUYUR GİT: Türkiye Cumhuriyeti devletinden başka devlet
tanımıyoruz. Eğer senin bildiğin devlet varsa buyur git. Bu kadar açık konuşuyorum. İşte bunun için
diyoruz ki, bir olacağız, iri olacağız, diri olacağız, kardeş olacağız, hep birlikte Türkiye olacağız.
Kendilerine başka Rabia arayanlar varsın kendi yollarına gitsinler. Ama biz bu yoldan
vazgeçmeyeceğiz.
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